令和 6 年 11 月吉日

淡水会明石支部会員の皆さま

明石支部長 佐藤克徳（学部 48 回）

「淡水会明石支部懇親会」のご案内

 謹啓 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、「明石支部懇親会」を下記の通り開催いたしますので、

是非とも多数のご参加をお待ち申し上げております。

尚、準備の都合上恐縮ですが 12 月 15 日までに下記連絡先

までご都合の程をお知らせください。       謹白

            記

日時：令和 7 年 1 月 13 日（月）祝

12 時 00 分～14 時 00 分（11 時 30 分より受付）

場所：「ホテルセトレ神戸・舞子」 JR 舞子駅下車

神戸市垂水区海岸通 11-1 TEL:078-708-3331

会費：7,000 円

連絡先： 佐藤克徳  satou@pierservice.co.jp

              090-8532-4588

＊会場を変更しました。絶景と拘りの食事をお愉しみください。

以上

tel:078-708-3331
mailto:satou@pierservice.co.jp